
2024年11月吉日

会員各位
赤坂カントリークラブ

  岡山県赤磐市坂辺1366
TEL 086-957-2201

支配人　森田　克也

拝啓　時下ますますのご清栄のこととお喜び申し上げます。

また、平素より当倶楽部に格別のご厚情を賜り厚く御礼申し上げます。

さて、当クラブといたしましては、経営努力の中で近年のコスト増を吸収するよう努めてまいり

ましたが、昨今の光熱費をはじめとする各種費用の高騰など急激なインフレにより年間に掛かる

固定費が大幅に増加することが必至の状況にあります。

それらに加え、当クラブも開場から来年で51年を迎え、コースならびにクラブハウスの老朽化が

進んでおります。

今後も末永く快適にゴルフを楽しんでいただくため熟考した結果、会員料金を下記内容にて

変更させていただくこととなりました。

会員の皆様により一層ご評価いただけるようサービス改善にも努めて参りますので、何卒

ご理解とご協力を賜りますよう宜しくお願い申し上げます。

敬具

■プレー料金（セルフプレー） 改定月1月1日より

１月 食事 2月 食事 3月 食事 4月 食事 5月 食事 6月 食事

現行 ¥4,859 別 ¥4,859 別 ¥4,859 別 ¥4,859 別 ¥4,859 別 ¥4,859 別

改定 ¥4,359 付 ¥4,359 付 ¥4,359 付 ¥4,359 別 ¥4,359 別 ¥4,359 別

現行 ¥4,859 別 ¥4,859 別 ¥4,859 別 ¥4,859 別 ¥4,859 別 ¥4,859 別

改定 ¥4,859 別 ¥4,859 別 ¥4,859 別 ¥5,359 別 ¥5,359 別 ¥5,359 別

7月 食事 8月 食事 9月 食事 10月 食事 11月 食事 12月 食事

現行 ¥4,859 別 ¥4,859 別 ¥4,859 別 ¥4,859 別 ¥4,859 別 ¥4,859 別

改定 ¥4,359 付 ¥4,359 付 ¥4,359 付 ¥4,359 別 ¥4,359 別 ¥4,359 別

現行 ¥4,859 別 ¥4,859 別 ¥4,859 別 ¥4,859 別 ¥4,859 別 ¥4,859 別

改定 ¥4,859 別 ¥4,859 別 ¥4,859 別 ¥5,359 別 ¥5,359 別 ¥5,359 別

〇季節によって料金が変動いたします。

＊2025年：３月料金 - 3/19まで、3/20以降は４月料金適用

　　９月料金 - 9/22まで、9/23以降は１０月料金適用

〇上記料金は諸費用込みとなります。

〇食事付とは、1,000円分の食事補助のことです。

以上

会員料金改定のお知らせ

平日

土日祝

平日

土日祝


